PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2022 г.
	№
	38/106-5

г. Коряжма
	О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва

В соответствии с пунктами 3, 15 статьи 41 Закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», решением городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 18.11.2022 №306 «Об утверждении схемы двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в 2022-2031 годах» Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва, и количество подписей, которое может быть представлено для регистрации кандидата, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.

Председатель комиссии

И. В. Резанова
Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
Приложение к постановлению

Коряжемской городской территориальной
избирательной комиссии

от 22.06.2022 №38/106-5
Количество подписей избирателей,
необходимое для регистрации кандидата в депутаты городской Думы
городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
седьмого созыва и количество подписей,
которое может быть представлено для регистрации кандидата
	Номер
избирательного округа
	Число избирателей
в округе
	Количество подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата

	необходимое

для регистрации кандидата
	которое может быть представлено

для регистрации кандидата
(не более)

	1
	2787
	10
	14

	2
	2959
	10
	14

	3
	2799
	10
	14

	4
	2970
	10
	14

	5
	2871
	10
	14

	6
	2931
	10
	14

	7
	2991
	10
	14

	8
	2994
	10
	14

	9
	2926
	10
	14

	10
	2968
	10
	14

________________________________________________